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PROGETTO DEFINITIVO

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RISTRUTTURAZIONE
EDILIZIA ED URBANISTICA VOLTI AL RECUPERO DEL FABBRICATO

EX FERRHOTEL UBICATO NELLA CITTA' DI PESCARA, DA ADIBIRE A
RESIDENZA PER STUDENTI UNIVERSITARI

CITTA' DI PESCARA
Piazza Italia,1 - 65100 PESCARA

ITALIA

CITTA' DI PESCARA - REGIONE ABRUZZO - I - UE Cod. file:

Ente committente COMUNE DI PESCARA
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ELABORATO

COD.: ARCH. 06 c

Scala : 1:100

timbro e firma timbro e firma timbro e firma

01 Auditorium

mq Hs= Hc=
R.A. A.F.

Numero Locale

Destinazione d'uso

Superficie Utile

Areazione Forzata

Altezza intradosso
contro-soffitto

Altezza intradosso
locale

Rapporto aereoilluminante

N

Dirigente di Settore Arch. Fabrizio TRISI

Geom. Angelo Giuliante

Arch. Michele Riccardo Cianciaruso

Coordinatore  sicurezza 
in fase di progettazione

Progettista Architettonico

Arch. Michele Riccardo Cianciaruso

Ing. Carlo GalimbertiProgettista Strutturale

R.U.P.

+1.00

Quota di Piano

PROGETTO
SEZIONI  "EDIFICIO B"
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Rettifica per ampliamento del lotto
di intervento ai fini della quota uniforme
intorno al sedime del nuovo fabbricato

3.00 3.00 3.00

+ 0.54

+ 3.50

+ 6.43

+ 9.72

+ 12.98

+ 16.24

+ 20.10

+ 0.51

+ 1.60
~

quota indicativa
attuale area di risulta

+ 1.60
~

+ 1.60
~

EDIFICIO B

EDIFICIO A

A

A'

A'

B

B'

C

A

D

C' D'


	Fogli e viste
	Modello


